Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 июля  2021  года                                                                              №  31/384

О  внесении  изменений  в  решение

Муниципального совета Ивнянского

района  от 22 мая  2018 года № 39/512

«Об      утверждении      Положения

о  Доске  Почёта   муниципального

района      «Ивнянский       район»

Белгородской         области»

В связи с  организационно-штатными мероприятиями Муниципальный

совет Ивнянского района   р е ш и л:

          1. Внести в решение Муниципального совета  Ивнянского района

от  22 мая 2018   года № 39/512 «Об   утверждении Положения   о Доске Почёта

муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской области»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 вышеназванного решения:

- слова «Луценко Светлана Викторовна - исполняющий обязанности

главного  врача  областного государственного бюджетного  учреждения

здравоохранения «Ивнянская центральная районная больница» заменить

словами «Жигулина Елена Владимировна - главный  врач  областного

государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Ивнянская

центральная районная больница»;

-  слова «Шаповалов Михаил Николаевич - начальник отдела малых форм

развития хозяйствования на селе управления сельского хозяйства

администрации Ивнянского района» заменить словами «Шаповалов Михаил

Николаевич - начальник отдела устойчивого развития сельских территорий

управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района».

 - вывести из состава комиссии по занесению на районную Доску Почёта

тружеников, добившихся наивысших показателей в производственной

2

и социальной сфере Позднякову Татьяну Андреевну - председателя Ивнянской

местной районной организации Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил

правоохранительных органов.

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                               П.Б.Вьюнов

http://www.ivnya-rayon.ru/